

Amtsblatt

der Stadt Rheinberg

Amtliches Bekanntmachungsblatt

38. Jahrgang Ausgabetag: 24.01.2024 Nr. 3

<u>Inhalt</u>: <u>Seite</u>:

 Bekanntmachung zur Sitzung des Sportausschusses der Stadt Rheinberg am Donnerstag, 01.02.2024, 17:00 Uhr im Raum 249 des Stadthauses in Rheinberg 12

Impressum:

Herausgeber: Stadt Rheinberg, Der Bürgermeister, 47495 Rheinberg, Kirchplatz 10 (Stadthaus)

Verantwortlich für den Inhalt: Bürgermeister der Stadt Rheinberg

Erscheinungsweise: Nach Be

Bezug: Einzelbezug ist kostenlos bei Abholung im Stadthaus der Stadt Rheinberg, Zimmer 8 (Auskunft),

Das Amtsblatt steht im Internet unter der Adresse www.rheinberg.de zum kostenlosen Download zur Verfügung.

Kontakt: Stadtverwaltung Rheinberg, Zimmer 123,

Telefon 02843/171-131, Telefax 02843/171-480, e-mail-Adresse: Stadtverwaltung@Rheinberg.de



BEKANNTMACHUNG

zur Sitzung des Sportausschusses der Stadt Rheinberg am Donnerstag, 01.02.2024, 17:00 Uhr im Raum 249 des Stadthauses in Rheinberg

Tagesordnung

Öffentliche Sitzung

- 1. Prüfung der Einladung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Ausschließunggründe gemäß § 31 GO
- 3. Anerkennung der Niederschrift über die öffentliche Sitzung vom 14.11.2023
- 4. Beratung des Haushaltsplanentwurfes 2024 ff. für den Bereich Sport, Produktgruppen 0801 Sport und 0802 Bäder -
- 5. Modulare Sanierung der Sportanlage Xantener Straße
- 6. Sanierung des Tennenplatzes auf der Sportanlage Borth
- 7. Sanierung der Flutlichtanlage des Trainingsplatzes auf der Sportanlage Millingen sowie Umrüstung der Flutlichtanlage auf der Sportanlage Budberg Gemeinsamer Antrag der SPD- und CDU-Fraktion vom 27.11.2023 sowie Antrag des SV Budberg vom 02.01.2024
- 8. Unentgeltliche Nutzung des Hallenbades durch die Wasserrettungsorganisationen für Rettungsschwimmertrainings
- 9. Ergänzung(en) der Tagesordnung
- 10. Bericht über die Ausführung von Beschlüssen
- 10.1 Bericht über die Projekte im Bereich Sport
- 11. Anfragen, Mitteilungen, Verschiedenes

Nichtöffentliche Sitzung

- 12. Prüfung der Einladung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 13. Ausschließungsgründe gemäß § 31 GO
- 14. Anerkennung der Niederschrift über die nichtöffentliche Sitzung vom 14.11.2023
- 15. Berichtswesenliste über Aufträge ab 7.500 €
- 16. Ergänzung(en) zur Tagesordnung
- 17. Bericht über die Ausführung von Beschlüssen
- 18. Anfragen, Mitteilungen, Verschiedenes

Rheinberg, 19.01.2024

gez.

Angelika Sand Ausschussvorsitzende